

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 28. 7. 2022 uzavřené dle § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Domov pro mne, z.s.

Sídlo: Kounicova 299/42. 602 00 Brno - Veverí
Zastoupena: Ing. Bc. Jarmila Vokálová, ředitelka
IČO: 65350111
Bankovní spojení: 1387908279/2700 (UniCredit Bank)

(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

a

ZIPP Brno s.r.o.

Sídlo: Kaštanová 489/34, Brněnské Ivanovice, 602 00 Brno
Statutární zástupce: Ing. Josef Klabačka, Ing. Josef Tesař, Ing. Zdeněk Machala
e-mail: zipp@zippbrno.cz
telefon: +420 545 423 061
IČO: 49975561
DIČ: CZ49975561
Bankovní spojení, č.ú.: KB 43-8740600227/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Oldřich Knebl, hlavní stavbyvedoucí
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 13984

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

(dále spolu jako „smluvní strany“)

II.

1. Objednatel a Zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 28. 7. 2022 smlouvu o dílo na základě výsledku podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Rekonstrukce a rozšíření služeb chráněného bydlení**“ (dále jen jako „Smlouva“). Předmětem smlouvy byl závazek provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku IV. Smlouvy a závazek Objednatele za řádně a včas provedené dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v článku VII. Smlouvy.

2. Smluvní strany se po uzavření Smlouvy dohodly na změně znění Smlouvy a vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících, a to v rozsahu podle čl. III tohoto dodatku.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na dílčích změnách předmětu díla, dle smlouvy uzavřené základě podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Rekonstrukce a rozšíření služeb chráněného bydlení**“, jelikož v průběhu realizace díla nastaly skutečnosti vedoucí k nutným změnám oproti projektové dokumentaci.

2. Jednotlivé změny díla (tj. více a méněpráce), včetně odůvodnění, konkrétních položek cen jsou specifikovány v **příloze č. 1 - ZL Odůvodnění změn, příloze č.2 - Rekapitulace položkových rozpočtů a příloze č. 3 - Položkové rozpočty** k tomuto dodatku.

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě smluvní ceny díla: **méněpráce a vícepráce ve výši 415 929,55 Kč bez DPH** (vícepráce 649 758,46 Kč bez DPH, méněpráce 233 828,91 Kč bez DPH).

Článek VII. Cena za provedení díla odst. 1 Smlouvy se nahrazuje novým textem, který zní:

„1. *Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce a rozšíření služeb chráněného bydlení“, včetně soupisu stavebních prací a dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatel, činí celkem:*

Cena dle Smlouvy bez DPH	9 164 030,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	9 628 515,25 Kč
Cena více prací bez DPH	649 758,46 Kč
Cena méně prací bez DPH	233 828,91 Kč
Cena dle dodatku č. 2 bez DPH	10 044 444,80 Kč
DPH 15 %	1 506 666,72 Kč
Cena dle dodatku č. 2 včetně DPH	11 551 111,52 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

4. Smluvní strany dále uvádějí, že změny jsou změnami dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), nepovažují se za podstatnou změnu závazku.

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Oznámení změny
- Příloha č. 2 – Součty VCP
- Příloha č. 3 – Změnové listy
- Příloha č. 4 - Seznam změnových listů

Objednatel

Brno, dne.....17.8.2023


Domov pro mne, z. s.
Kounicova 42 | 602 00 Brno
IČ: 653 50 111
tel.: 605 035 680 | 541 245 664
e-mail: domov@domovpromne.cz

Domov pro mne, z.s.
Ing. Bc. Jarmila Vokálová

Zhotovitel

V Brně, dne.....17.8.2023



ZIPP Brno s.r.o.
Kaštanová 34, 620 00 Brno
tel.: 545 423 061
IČO: 499 75 561

ZIPP Brno s.r.o.
Ing. Josef Klabačka, Ing. Josef Tesař





OZNÁMENÍ ZMĚNY		Číslo Změna č.2	
Zhotovitel:	ZIPP Brno, s.r.o.		
Investor:	Domov pro mne, z.s.	Datum:	
Název akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU NA CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ, Štolcova 616/52, Brno			
Způsob odeslání / předání	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
datum:			osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Viz. změnový list č. 35 - 73		
	Dokumentace změnové listy 35 - 73		
	Rozpočty víceprací a) a rozpočty méněpráce b)		
Předmět změny:			
Předmětem změny jsou více a méně práce provedené v rámci realizace stavebních prací dle specifikace ve ZL č. 35 - 73 a příložených rozpočtových změn 35a-73a (přípočty) a 35b až 73b (odpočty).			
Popis a zdůvodnění změny - Změnové listy č. 35-73			
<p>ZL 35 – Doplnění pohledu nad výtahovou šachtou - při provádění stavebních prací nebylo možné provést ŽB strop nad výtahovou šachtou, neboť světlá výška výtahové šachty musela zůstat zachována a nebylo možné provádět práce shora. Z uvedeného důvodu bylo rozhodnuto o provedení SDK stropu s požární bezpečností požadovanou PBR.</p>			
<p>ZL 36 – zařizovací předměty ZTI – bylo provedeno vzorkování zařizovacích předmětů a vybrány prvky s větší odolností proti poškození a lepší manipulací s tělesně postiženými. V projektu nebylo nutné osazovat umyvadla madly a sprchovým závěsem, proto tyto prvky nebyly dodávány.</p>			
<p>ZL 37 – výměna dlažby na podestách, mezipodestách a řešení soklu - dlažba na stávajících podestách a mezipodestách byla, po vyčištění a odkrytí linolea, popraskaná, vykazovala známky různých výškových úrovní a proto bylo nutné tuto vyměnit. Stejně tak sokly, které byly poškozeny. Proto byla nahrazena dlažbou novou. Sokl z úsporných důvodů byl pouze natřen omyvatelným lakem.</p>			
<p>ZL 38 – obklady, dlažby – při provádění bylo zjištěno, že předpokládaná výměra obkladů a dlažeb nestačí, protože se dělaly instalační předstěny a tím se změnili kladečské plány. Obklady nyní probíhají i do ostění oken. Bohužel již materiál nebylo možné sehnat ve stejné šarži ve stejné cenové relaci jako při objednání při zahájení prací, proto došlo k nárustu i jednotkové ceny.</p>			

A.



ZL 39 – zábradlí – při kontrolní prohlídce stavby stavebním úřadem byl vznesen požadavek na dodržení bezpečnějšího zábradlí u oken s nízkým parapetem. Z důvodu budoucích imobilních klientů, byl zachován čistý výhled z okna a bylo instalováno skleněné zábradlí z bezpečnostního skla.

ZL 40 – Topné tyče do žebříků – aby bylo možné dodržet příjemné klima v koupelnách pro imobilní klienty i v době mimo topnou sezónu, byly do topných žebříků přidány topné tyče.

ZL 41 – odbourání nenosné části římsy – při provádění bouracích prací bylo zjištěno nestabilní zdivo u obvodové zdi do ulice. Bylo nutné toto odstranit a nahradit novým zdivem s tepelnou izolací

ZL 42 – Nezámrný ventil na zahradu – pro možnost plně využívat zahradu v budoucnu se provedl vývod vody na zahradu

ZL 43 – dopojení dešťových svodů na uliční fasádě – projekt předpokládal 2 deš. Svody v ulici. Ve skutečnosti byl pouze 1. bylo nutné provést nové propojení na deš. Kanalizaci. Současně byl dán požadavek vodáren na nutnost vytvoření vodoměrné šachty v zádveří. Jedná se o atypickou velikost z důvodu malých prostor, která byla provedena na základě požadavku technika Brněnských vodáren a kanalizací.

ZL 44 – ochrana rohů v 1. PP – vzhledem k tomu, že se v domě budou pohybovat klienti na invalidních vozících, bylo nutné ochránit rohy u vstupu do domu směrem k výtahu tak, aby nebyly v budoucnu nutné stálé opravy uražených rohů.

ZL 45 – kování vnitřních dveří – z důvodu zachování historického rázu domu, byly vybrány kování odpovídající původnímu vybavení, současně byly kování u koupelen vybaveny možností uzamknutí dveří

ZL 46 – Doplnění parapetů do ulice po zateplení - při rozhodnutí na zateplení domu bylo opomenuto na nutnost vyměnit i stávající venkovní parapety

ZL 47 – záměna materiálu příčky ve 3. NP – z důvodu zvýšení hlukové odolnosti mezi byty ve 3. NP, byla zděná příčka, která měla být vyzděna mezi ocelovou rámovou konstrukcí nahrazena mezibytovou akustickou příčkou z SDK s použitím desek HABITO.

ZL 48 – Krov, vikýř – z důvodu dodržení systémového řešení plechové střechy a zejména k eliminaci oprav nepřístupných míst, byl vikýř proveden v celoplechovém provedení. Současně byla provedena římsa ve dvorní části pod střechou, aby byly ochráněny nyní viditelné stropní dřevěné trámy. Tím došlo k celkovému zvýšení odolnosti obou konstrukcí.

ZL 49 – 1.PP přeštukování stávající omítky – z úsporných důvodů nebyly projektantem navrženy celoplošné nové omítky, ale pouze provedení oprav do 50-ti %. U prosklených dveří a pod schodištěm bylo toto nedostatečné, proto bylo provedeno celoplošné přeštukování již opravených zdí.

ZL 50 – omítnutí štítů – aby byla zvýšena odolnost štítového zdiva, rozhodl investor o jeho omítnutí



ZL 51 – dvířka na plyn, venkovní čidlo – stávající dvířka na plynoskříň byly již nevyhovující a byla nutná jejich výměna. Současně bylo řešeno ovládání plynového kotle. Vzhledem k tomu, že dodaný kotel má svůj ovládací panel, bylo možné rušit projektovaný MaR panel.

ZL 52 – Přizdívky 1.PP, 1.-3.NP – při provádění prací bylo zjištěno, že zeď přiléhající k sousedovi je pouze 150mm široká, tudíž není možné ji využít jako instalační. Bylo nutné vybudovat nové instalační předstěny .

ZL 53 – úprava rozměrů dveřních otvorů do bytů - aby bylo možné namontovat vchodové dveře do bytů, bylo nutné upravit dveřní otvory

ZL 54 – dozdění schodiš. a výtahové stěny ve 3. NP po stropní kci – nevyhovující strop nad 3. NP ve dvorní části byl odstraněn a tudíž bylo nutné prodloužit navržené zdivo tak, aby byly zachovány požární a akustické požadavky na stavbu.

ZL 55 – příprava podkladu pro KZS – aby bylo možné provést KZS, bylo nutné obvodové stěny omýt tlakovou vodou

ZL 56 – slícování stěn 3. NP - stávající štítové stěny nebyly 300mm, jak se předpokládalo, ale pouze 150 mm. Aby byly zachovány podmínky tepelné pohody a akustického útlumu, byly tyto stěny doplněny tepelnou izolací

ZL 57 – doplnění XPS u dešťového svodu – bylo nutné doplnit zdivo, aby byl zachován jednotný ráz fasády domu

ZL 58 – vyčištění a zaizolování světlíků – ve společném světlíku byl nefunkční odvod dešťových vod, který způsoboval zatékání a postupnou poruchu ve zdivu na schodišti. Po dohodě se sousedem byla kanalizace zprovozněna, dno opraveno a zaizolováno. Soused provedl zase zakrytí tohoto prostoru střechou, aby zůstala zachována možnost provětrávání, ale bylo zabráněno průniku dešť. Vod.

ZL 59 – omítnutí komínu a vyvločkování – dle požadavku stavebního úřadu bylo nutné provést úpravu stávajícího komínu sous. nemovitosti. Kromě nadezdění bylo nutné provést i prodloužení vyvločkování a ošetření zdiva konečnou úpravou.

ZL 60 – čistící zóna u hlavního vstupu – z důvodu snadnější údržby hlavní vstupní chodby, byla instalována čistící rohož, která musela splňovat požární odolnost předepsanou v CHUC, v této části nebyla realizovaná polyuretanová stěrka

ZL 61 – doplnění akustické izolace do stropní konstrukce nad 3. NP - u stropu nad 3. NP byla zvýšena akustická odolnost pro větší pohodu bydlení, doplněním tepelné izolace

ZL 62 – Nová zídka – jih – navržená zídka ze ztraceného bednění ve dvoře byla doplněna hydroizolací, oplechováním a byla prodloužena až na úroveň stávajících opěrných zídek do zahrady



ZL 63 – Úprava venkovního schodiště vč. Okolí – stávající venkovní schodiště do zahrady bylo očištěno a rozhodnuto ho ponechat. Na místo toho byly odizolovány okolní zídky a byly opatřeny marmolitovou omítkou ke sjednocení s fasádou domu. Schodiště bylo doplněno zábradlím.

ZL 64 – Výměna poškozeného zhlaví stropního trámu – koupelna 3. NP – při otevření stropní kce, bylo zjištěno napadení a statické poškození jednoho stropního trámu . poškozená část byla nahrazena novým dřevěným trámem.

ZL 65 – úprava elektro skříně – z důvodu požadavku na zvýšení příkonu do domu, bylo nutné provést úpravu stávající elektro skříně a jejího vybavení dle požadavku techniků E.GD

ZL 66 – neobsazeno

ZL 67 – D + M 1ks PHP – dle PBŘ bylo nutné stavbu dovybavit 1ks PHP navíc

ZL 68 – otopná tělesa – z důvodu nízkých okenních parapetů bylo nutné provést úpravu velikostí otopných těles se zachováním teplotních výkonů – toto bylo provedeno bez cenové úpravy, neboť se jednalo o stejné dodržení výkonů

ZL 69 – obklad kuchyňské linky – záda – z důvodu zjednodušení budoucího provozu domu, bylo obložení reliéfním obkladem záda kuchyňských linek nahrazeno truhlářským výrobkem deskou vhodného dekoru dle výběru architektky.

ZL 70 – nerealizované položky – soupis prací a dodávek, které nebylo nutné realizovat

ZL 71 – Galerie, schodiště na plochou střechu – na galerii bylo doplněno bezpečnostní zábradlí a schodiště na plochou střechu

ZL 72 – D + M výměna ocelové kce a doplnění stropu – z důvodu dodatečného zmenšení prostoru pro výlez na galerii, bylo nutné doplnit stropní ocelovou konstrukci ocelovou výměnou a byla provedena dodatečná úprava okolních konstrukcí podlah a stropu

ZL 73 – vnitřní parapety – u schodiště na plochou střechu byl sjednocen parapet se schodišťovými stupni

Popis a zdůvodnění změny:

Změny jsou nezbytné pro dokončení akce, neboť jsou na jedné straně vyvolány skutečnostmi zjištěnými při provádění rekonstrukce budovy, nebo jsou vyvolány požadavky investora na zajištěné lepší funkčnosti budovy.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

vícepráce v hodnotě
649 758,46 Kč

méněpráce v hodnotě
233 828,91 Kč

Oznámení vydává:
Domov pro mne,z.s.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasím.

Ing. Petra Šimková
Inženýrská činnost ve stavebnictví
Pod Zahrádkami 664, 665 01 Rosice
IČ: 758 15 508
www.simkova-simek.cz

I. Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím.

ING. ARCH. JANA GALÍKOVÁ
Podskalská 20, 624 00 Brno
Mob. 731 529 778

Stanovisko zhotovitele:

Souhlasím.

ZIPP Brno s.r.o.
Kaštanová 34, 620 00 Brno
tel.: 545 423 061
IČO: 499 75 561

Příloha:

Dodatek č. 2 ze dne 17.8.2023 vč. příloh (položkový rozpočet stavby se změnovými listy 35 – 73 rozdělené na rozpočty označené písmenem a) jako VCP a písmenem b) jako MNP. Dále přiložena přehledná tabulka s rozdělením změn do jednotlivých § zákona č.134/2016 Sb.

Zveřejnění v registru smluv



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo Změna č.2
Zhotovitel:	ZIPB Brno,s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Domov pro mne,z.s.	
Datum:	17.8.2023	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny:		
Předmětem změny jsou více a méně práce provedené v rámci realizace stavebních prací dle specifikace v ZL 35 - 73 a příložený položkových rozpočtů více a méně prací.		
Popis a zdůvodnění změny:		
Změny jsou nezbytné pro dokončení akce, neboť jsou na jedné straně vyvolány skutečnostmi zjištěnými při provádění rekonstrukce budovy, nebo jsou vyvolány požadavky investora na zajištění lepší funkčnosti provozní budovy.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 233 828,91 Kč	649 758,46 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
415 929,55 Kč	Bez vlivu na termín dokončení	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: mne, z. s. Kounicova 42 602 00 Brno IČ: 653 50 111 tel.: 605 035 890 541 245 664 e-mail: domov@domovpromne.cz www.domovpromne.cz	Podpis zmocněnce zhotovitele:	ZIPB Brno s.r.o. Kaštanová 34, 620 00 Brno tel.: 545 423 061 IČO: 499 75 561
17.8.23 Datum:	17.8.2023 Datum:	

Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova 52 (ZÁKON Č.134/2016 Sb. §222, ods.4,5,6)

DODATEK Č.2

číslo	přípočty		celkem VCP/MNP
ZL	§4	§4	
35	5 857,28 Kč	-2 656,48 Kč	3 200,80 Kč
36	26 517,38 Kč	-29 812,50 Kč	-3 295,12 Kč
37	73 517,21 Kč	-18 227,88 Kč	55 289,33 Kč
38	36 465,85 Kč		36 465,85 Kč
39	124 800,00 Kč	-15 450,00 Kč	109 350,00 Kč
40	13 915,20 Kč		13 915,20 Kč
41	20 793,97 Kč		20 793,97 Kč
42	7 188,00 Kč		7 188,00 Kč
43	20 604,20 Kč		20 604,20 Kč
44	8 664,71 Kč		8 664,71 Kč
45	11 229,00 Kč		11 229,00 Kč
46	4 156,29 Kč		4 156,29 Kč
47	33 035,15 Kč	-23 697,69 Kč	9 337,46 Kč
48	72 314,90 Kč		72 314,90 Kč
49	8 618,50 Kč		8 618,50 Kč
50	10 554,00 Kč		10 554,00 Kč
51	6 610,00 Kč	-15 000,00 Kč	-8 390,00 Kč
52	18 255,52 Kč	-6 021,54 Kč	12 233,98 Kč
53	3 892,50 Kč		3 892,50 Kč
54	8 730,75 Kč		8 730,75 Kč
55	6 814,72 Kč		6 814,72 Kč
56	16 775,00 Kč		16 775,00 Kč
57	1 512,75 Kč		1 512,75 Kč
58	4 684,00 Kč		4 684,00 Kč
59	9 603,85 Kč		9 603,85 Kč
60	14 792,00 Kč	-12 714,98 Kč	2 077,02 Kč
61	5 952,51 Kč		5 952,51 Kč
62	11 860,94 Kč		11 860,94 Kč
63	4 298,70 Kč		4 298,70 Kč
64	5 305,20 Kč		5 305,20 Kč
65	2 912,96 Kč		2 912,96 Kč
66	0,00 Kč		0,00 Kč
67	1 600,00 Kč		1 600,00 Kč
68	14 307,12 Kč	-14 307,12 Kč	0,00 Kč
69	12 853,30 Kč	-13 617,56 Kč	-764,26 Kč
70		-81 617,16 Kč	-81 617,16 Kč
71	12 235,00 Kč		12 235,00 Kč
72	5 860,00 Kč		5 860,00 Kč
73	2 670,00 Kč	-706,00 Kč	1 964,00 Kč

celkem	649 758,46 Kč	-233 828,91 Kč	415 929,55 Kč	zvýšení smluvní ceny bez DPH
			478 318,98 Kč	zvýšení smluvní ceny včetně DPH 15%

celkem §4	415 929,55 Kč
-----------	---------------

	dodatek 1	dodatek 2	
celkem	464 485,25 Kč	415 929,55 Kč	880 414,80 Kč
%			9,61%

základní smluvní cena	9 164 030,00 Kč bez DPH
cena dle dodatku č.1	9 628 515,25 Kč bez DPH
cena dle dodatku č.2	10 044 444,80 Kč bez DPH

Položkový rozpočet stavby

Stavba: H 3277 ZL **Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY**

Objednatel: Domov pro mne, z.s. IČO: 65350111
 Kounicova 299/42 DIČ:
 60200 Brno-Veverí

Zhotovitel: ZIPP Brno s.r.o. IČO: 49975561
 Kaštanová 34 DIČ: CZ49975561
 62000 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	215 545,85
PSV	206 648,70
MON	-6 265,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	415 929,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	415 929,55 CZK
Snížená DPH	15 %	62 389,43 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 478 318,98 CZK

v Brně dne 17.8.2023

ZIPP Brno s.r.o.
 Kaštanová 34, 620 00 Brno
 tel.: 545 423 061
 IČO: 499 75 561
Cenačková
 Za zhotovitele

Ing. Petra Šimková
 Inženýrská činnost ve stavebnictví
 Pod Zahrádkami 664, 665 01 Rosice
 IČ: 758 15 508
 www.simkova-simek.cz
Šimková
 Za objednatele

*Souhlasím s předložení kopie
 prací Y. ŠIMKOVÁ PETRA*

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 35	Doplnění SDK podhledu nad výtahovou šachtou	3 200,80	0,00	480,12	3 680,92	
ZL 35 a	Doplnění SDK podhledu nad výtahovou šachtou - přípočty	5 857,28	0,00	878,59	6 735,87	1
ZL 35 b	Doplnění SDK podhledu nad výtahovou šachtou - odpočty	-2 656,48	0,00	-398,47	-3 054,95	-1
ZL 36	Zařizovací předměty ZTI	-3 295,12	0,00	-494,27	-3 789,39	-1
ZL 36 a	Zařizovací předměty ZTI - přípočty	26 517,38	0,00	3 977,61	30 494,99	6
ZL 36 b	Zařizovací předměty ZTI - odpočty	-29 812,50	0,00	-4 471,88	-34 284,38	-7
ZL 37	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl	55 289,33	0,00	8 293,40	63 582,73	13
ZL 37 a	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl - VARIANTA	73 517,21	0,00	11 027,58	84 544,79	18
ZL 37 b	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl - odpočty	-18 227,88	0,00	-2 734,18	-20 962,06	-4
ZL 38	Obklady, dlažby	36 465,85	0,00	5 469,88	41 935,73	9
ZL38 a	Obklady, dlažby - přípočty	36 465,85	0,00	5 469,88	41 935,73	9
ZL 39	Zábradlí	109 350,00	0,00	16 402,50	125 752,50	26
ZL 39 a	Zábradlí - přípočty	124 800,00	0,00	18 720,00	143 520,00	30
ZL 39 b	Zábradlí - odpočty	-15 450,00	0,00	-2 317,50	-17 767,50	-4
ZL 40	Topné tyče do žebříků	13 915,20	0,00	2 087,28	16 002,48	3
ZL 40 a	Topné tyče do žebříků - přípočty	13 915,20	0,00	2 087,28	16 002,48	3
ZL 41	Odbourání nenosné části římsy	20 793,97	0,00	3 119,10	23 913,07	5
ZL 41 a	Odbourání nenosné části římsy - přípočty	20 793,97	0,00	3 119,10	23 913,07	5
ZL 42	Nezámrzný ventil na zahradu	7 188,00	0,00	1 078,20	8 266,20	2
ZL 42 a	Nezámrzný ventil na zahradu - přípočty	7 188,00	0,00	1 078,20	8 266,20	2
ZL 43	Dopojení dešťových svodů na uliční fasádě	20 604,20	0,00	3 090,63	23 694,83	5
ZL 43 a	Dopojení dešťových svodů na uliční fasádě - přípočty	20 604,20	0,00	3 090,63	23 694,83	5
ZL 44	Ochrana rohů v 1PP	8 664,71	0,00	1 299,71	9 964,42	2
ZL 44 a	Ochrana rohů v 1PP - přípočty	8 664,71	0,00	1 299,71	9 964,42	2
ZL 45	Kování vnitřních dveří	11 229,00	0,00	1 684,35	12 913,35	3
ZL 45 a	Kování vnitřních dveří - přípočty	11 229,00	0,00	1 684,35	12 913,35	3
ZL 46	Doplnění parapetů do ulice po zateplení	4 156,29	0,00	623,44	4 779,73	1
ZL 46 a	Doplnění parapetů do ulice po zateplení - přípočty	4 156,29	0,00	623,44	4 779,73	1
ZL 47	Záměna příčky ve 3NP	9 337,46	0,00	1 400,62	10 738,08	2

ZL 47 a	Záměna příčky ve 3NP - přípočty	33 035,15	0,00	4 955,27	37 990,42	8
ZL 47 b	Záměna příčky ve 3NP - odpočty	-23 697,69	0,00	-3 554,65	-27 252,34	-6
ZL 48	Krov + vikýř	72 314,90	0,00	10 847,24	83 162,14	17
ZL 48 a	Krov + vikýř - přípočty	72 314,90	0,00	10 847,24	83 162,14	17
ZL 49	1PP chodba - přeštukování stávající omítky	8 618,50	0,00	1 292,78	9 911,28	2
ZL 49 a	1PP chodba - přeštukování stávající omítky - přípočty	8 618,50	0,00	1 292,78	9 911,28	2
ZL 50	Omítnutí štítu - ulice sever	10 554,00	0,00	1 583,10	12 137,10	3
ZL 50 a	Omítnutí štítu - ulice sever - přípočty	10 554,00	0,00	1 583,10	12 137,10	3
ZL 51	Dvířka na plyn, venkovní čidlo	-8 390,00	0,00	-1 258,50	-9 648,50	-2
ZL 51 a	Dvířka na plyn, venkovní čidlo - přípočty	6 610,00	0,00	991,50	7 601,50	2
ZL 51 b	Dvířka na plyn, venkovní čidlo - odpočty	-15 000,00	0,00	-2 250,00	-17 250,00	-4
ZL 52	Přizdívky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP	12 233,98	0,00	1 835,10	14 069,08	3
ZL 52 a	Přizdívky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP - přípočty	18 255,52	0,00	2 738,33	20 993,85	4
ZL 52 b	Přizdívky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP - odpočty	-6 021,54	0,00	-903,23	-6 924,77	-1
ZL 53	Úprava rozměrů dveřních otvorů do bytů	3 892,50	0,00	583,88	4 476,38	1
ZL 53 a	Úprava rozměrů dveřních otvorů - přípočty	3 892,50	0,00	583,88	4 476,38	1
ZL 54	Dozdění schodišťové a výtahové stěny ve 3NP po stropní kci	8 730,75	0,00	1 309,61	10 040,36	2
ZL 54 a	Dozdění schodišťové a výtahové stěny ve 3NP po stropní kci -	8 730,75	0,00	1 309,61	10 040,36	2
ZL 55	Příprava podkladu pro KZS	6 814,72	0,00	1 022,21	7 836,93	2
ZL 55 a	Příprava podkladu pro KZS - přípočty	6 814,72	0,00	1 022,21	7 836,93	2
ZL 56	Slícování stěn 3NP a galerie	16 775,00	0,00	2 516,25	19 291,25	4
ZL 56 a	Slícování stěn 3NP a galerie - přípočty	16 775,00	0,00	2 516,25	19 291,25	4
ZL 57	Doplnění XPS u dešťového svodu - dvorní fasáda	1 512,75	0,00	226,91	1 739,66	0
ZL 57 a	Doplnění XPS u dešťového svodu - dvorní fasáda - přípočty	1 512,75	0,00	226,91	1 739,66	0
ZL 58	Vyčištění a zaizolování světlíků, vybourání a zazdění otvorů	4 684,00	0,00	702,60	5 386,60	1
ZL 58 a	Vyčištění a zaizolování světlíků, vybourání a zazdění otvorů -	4 684,00	0,00	702,60	5 386,60	1
ZL 59	Omítnutí komínu + vyvločkování	9 603,85	0,00	1 440,58	11 044,43	2
ZL 59 a	Omítnutí komínu + vyvločkování - přípočty	9 603,85	0,00	1 440,58	11 044,43	2
ZL 60	Čisticí zóna u hlavního vstupu	2 077,02	0,00	311,55	2 388,57	0
ZL 60 a	Čisticí zóna u hlavního vstupu - přípočty	14 792,00	0,00	2 218,80	17 010,80	4
ZL 60 b	Čisticí zóna u hlavního vstupu - odpočty	-12 714,98	0,00	-1 907,25	-14 622,23	-3



ZL 61	Doplnění akustické izolace do stropní kce nad 3NP	5 952,51	0,00	892,88	6 845,39	
ZL 61 a	Doplnění akustické izolace do stropní kce nad 3NP - přípočty	5 952,51	0,00	892,88	6 845,39	
ZL 62	Nová zídka jih	11 860,94	0,00	1 779,14	13 640,08	
ZL 62 a	Nová zídka jih - přípočty	11 860,94	0,00	1 779,14	13 640,08	3
ZL 63	Úprava venkovního schodiště vč. okolí	4 298,70	0,00	644,81	4 943,51	1
ZL 63 a	Úprava venkovního schodiště vč. okolí - přípočty	4 298,70	0,00	644,81	4 943,51	1
ZL 64	Výměna poškozeného zhlaví stropního trámu - koupelna 3NP	5 305,20	0,00	795,78	6 100,98	1
ZL 64 a	Výměna poškozeného zhlaví stropního trámu - koupelna 3NP -	5 305,20	0,00	795,78	6 100,98	1
ZL 65	Úprava elektroskříně	2 912,96	0,00	436,94	3 349,90	1
ZL 65 a	Úprava elektroskříně	2 912,96	0,00	436,94	3 349,90	1
ZL 66	Neobsazeno	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL 66 a	Neobsazeno	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL 67	D+M 1ks PHP	1 600,00	0,00	240,00	1 840,00	0
ZL 67 a	D+M 1ks PHP - přípočty	1 600,00	0,00	240,00	1 840,00	0
ZL 68	Otopná tělesa	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL 68 a	Otopná tělesa - přípočty	14 307,12	0,00	2 146,07	16 453,19	3
ZL 68 b	Otopná tělesa - odpočty	-14 307,12	0,00	-2 146,07	-16 453,19	-3
ZL 69	Obklad - kuchyňské linky	-764,26	0,00	-114,63	-878,89	0
ZL 69 a	Obklad - kuchyňské linky - přípočty	12 853,30	0,00	1 928,00	14 781,30	3
ZL 69 b	Obklad - kuchyňské linky - odpočty	-13 617,56	0,00	-2 042,63	-15 660,19	-3
ZL 70	Nerealizované položky	-81 617,16	0,00	-12 242,57	-93 859,73	-20
ZL 70 b	Nerealizované položky - odpočty	-81 617,16	0,00	-12 242,57	-93 859,73	-20
ZL 71	Galerie - zábradlí, schodiště na plochou střechu	12 235,00	0,00	1 835,25	14 070,25	3
ZL 71 a	Galerie - zábradlí, schodiště na plochou střechu - přípočty	12 235,00	0,00	1 835,25	14 070,25	3
ZL 72	D+M ocelové výměny + doplnění stropu	5 860,00	0,00	879,00	6 739,00	1
ZL 72 a	D+M ocelové výměny + doplnění stropu - přípočty	5 860,00	0,00	879,00	6 739,00	1
ZL 73	Vnitřní parapety	1 964,00	0,00	294,60	2 258,60	0
ZL 73 a	Vnitřní parapety - přípočty	2 670,00	0,00	400,50	3 070,50	1
ZL 73 b	Vnitřní parapety - odpočty	-706,00	0,00	-105,90	-811,90	0
Celkem za stavbu		415 929,55	0,00	62 389,47	478 319,02	100

Rekapitulace

45,39

39

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 948,63	6,0
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			33 035,15	7,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-22 591,08	-5,4
4000	Elektromontáže	HSV			2 912,96	0,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-4 779,51	-1,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			36 543,47	8,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 063,40	1,5
900	HZS	HSV			2 718,00	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 003,70	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			117 751,08	28,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 488,72	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 957,26	3,6
OST	Ostatní	HSV			-22 020,00	-5,3
711	Izolace proti vodě	PSV			5 568,50	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			7 179,01	1,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			7 188,00	1,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 067,20	2,4
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 610,00	1,6
725	Zařizovací předměty	PSV			20 140,08	4,8

727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			-19 200,00	
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			-15 000,00	-3,8
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			-15 713,92	-3,8
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			0,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			42 852,45	10,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			34 117,25	8,2
765	Krytiny tvrdé	PSV			4 700,00	1,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-6 039,64	-1,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 311,48	10,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			43 291,22	10,4
776	Podlahy povlakové	PSV			14 792,00	3,6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-12 714,98	-3,1
781	Obklady keramické	PSV			27 967,07	6,7
783	Nátěry	PSV			6 276,89	1,5
784	Malby	PSV			2 256,09	0,5
M21	Elektromontáže	MON			-6 265,00	-1,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 514,07	2,8
Cena celkem					415 929,55	100,0



Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 35	Doplnění SDK podhledu nad výtahovou šachtou
R:	ZL 35 a	Doplnění SDK podhledu nad výtahovou šachtou - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	3 361,28			
1	342264051.1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace	m2	2,60000	1 255,80	3 265,08
2	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	2,60000	37,00	96,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	2 371,20			
3	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	19,50000	55,00	1 072,50
		1,5*13		19,50000		
4	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	19,50000	31,60	616,20
		1,5*13		19,50000		
5	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m	m2	19,50000	35,00	682,50
		1,5*13		19,50000		
Díl: 784		Malby	124,80			
6	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem na sádrokarton 1x	m2	2,60000	10,00	26,00
7	784115722R00	Malba na sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x	m2	2,60000	38,00	98,80

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 35	Doplnění SDK podhledu nad výtahovou šachtou
R:	ZL 35 b	Doplnění SDK podhledu nad výtahovou šachtou - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	-0,33819	3 315,00	-1 121,10
2	411354235R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	-2,25459	681,00	-1 535,38
						-2 656,48

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 36	Zařizovací předměty ZTI
R:	ZL 36 a	Zařizovací předměty ZTI - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				26 517,38
1	725.01	Baterie umyvadlová stojánková páková, s odpadovou soupravou, KLUDI PRE & EASY CARE ROZDÍL CENY	kus	7,00000	1 933,84	13 536,88
2	725.02	Baterie sprchová nástěnná, rozteč 150mm, bez sprch. příslušenství, KLUDI PURE & EASY ROZDÍL CENY	kus	3,00000	2 151,80	6 455,40
3	725.03	Příplatek za WC modul do SDK	kus	4,00000	1 322,50	5 290,00
4	725.04	Příplatek za sedátko do sprchy vybrané investorem	kus	3,00000	411,70	1 235,10

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 36	Zařizovací předměty ZTI
R:	ZL 36 b	Zařizovací předměty ZTI - odpochty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní				-22 020,00
1	0015	Madla pro invalidní umyvadlo	set	-4,00000	5 505,00	-22 020,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-7 792,50
2	725249103R00	Montáž sprchové zástěny	kus	-3,00000	10,00	-30,00
3	7250009	Sprchový závěs	kus	-3,00000	2 587,50	-7 762,50

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 37	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl
R:	ZL 37 a	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl - VARIANTA RAGNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	2 049,30			
1	612475111RT3	Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	m2	6,21000	330,00	2 049,30
Zapravení omítek pod sokly : 54*0,115				6,21000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	6 063,40			
2	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,81400	4 420,00	3 597,88
3	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,04934	49 970,00	2 465,52
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 901,50			
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,60000	127,50	3 901,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí	4 067,94			
5	965043341RT3	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,67850	2 385,00	1 618,22
6	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	54,00000	27,90	1 506,60
7	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	13,57000	69,50	943,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	5 643,77			
8	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	2,23959	2 520,00	5 643,77
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	38 534,58			
9	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	13,57000	536,00	7 273,52
10	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	13,57000	15,00	203,55
11	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	13,57000	39,00	529,23
12	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	54,00000	72,00	3 888,00
13	771.01	Dlažba Ragno Contrasti Antracite 200x200mm	m2	11,52000	1 022,40	11 778,05
14	771.02	Dlažba Ragno Contrasti Grigio 200x200mm	m2	11,52000	1 022,40	11 778,05
15	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	354,50400	8,70	3 084,18
Díl: 783		Nátěry	5 969,70			
16	783812130R00	Nátěr olejový omítek stěn	m2	8,10000	737,00	5 969,70
Díl: 784		Malby	2 131,29			
17	784492100R00	Linkování, výška do 5 m	m	54,00000	10,10	545,40
18	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	8,10000	3,70	29,97
19	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	8,10000	11,50	93,15
20	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch	m	54,00000	14,50	783,00
21	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	30,60000	20,60	630,36
22	784390020R00	Příplatek k malbě, schodiště	m2	8,10000	6,10	49,41
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	5 155,73			
23	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	2,25262	848,00	1 910,22
bourání dlažeb : (13,57*0,02)*2,3				0,62422		
bourání betonu : 0,6785*2,4				1,62840		
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,25262	244,00	549,64
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,27358	17,10	346,68
2,25262*9				20,27358		
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,25262	341,50	769,27
27	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,25262	174,00	391,96
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,25262	10,50	23,65



Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 37	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl
R:	ZL 37 a	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl - VARIANTA RAGNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	1,62840	600,00	977,04
30	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	0,62422	300,00	187,27



Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 37	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl
R:	ZL 37 b	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl - odpůčty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-15 250,00
1	622901110R00	Očištění po opravách, spárování ploch	m2	-15,25000	500,00	-7 625,00
2	627456110R00	Oprava spárování dlažeb z dlaždic, MC do 4 m2	m2	-15,25000	500,00	-7 625,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-2 977,88
3	771775109R00	Montáž podlah keram. vnější, hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-2,10000	540,00	-1 134,00
4	597642032R	Dlažba reliéfní 300x300x9 mm	m2	-2,26800	813,00	-1 843,88

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 38	Obklady, dlažby
R:	ZL38 a	Obklady, dlažby - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				7 734,52
1	771.01	Dlažba 600x600mm CODEC Anthracite	m2	5,61600	1 267,00	7 115,47
2	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	71,15470	8,70	619,05
Díl: 781		Obklady keramické				28 731,33
3	597813740R.	Obklad 300x600mm CODEC White	m2	24,08730	1 136,00	27 363,17
4	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	273,63170	5,00	1 368,16

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 39	Zábradlí
R:	ZL 39 a	Zábradlí - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				124 800,00
1	95.01	D+M skleněného zábradlí 1750x445mm - 3NP	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00
2	95.02	D+M skleněného zábradlí 850x445mm - 3NP	ks	1,00000	9 600,00	9 600,00
3	95.03	D+M skleněného zábradlí 1750x350mm - 1NP a 2NP	ks	2,00000	13 200,00	26 400,00
4	95.04	D+M skleněného zábradlí 850x350mm - 1NP a 2NP	ks	2,00000	11 400,00	22 800,00
5	95.05	D+M skleněného zábradlí 1000x350mm - mezipodesty u schodiště	ks	2,00000	11 400,00	22 800,00
6	95.06	D+M skleněného zábradlí 1800x350mm - 3NP vikýř	ks	1,00000	14 400,00	14 400,00
7	95.07	D+M skleněného zábradlí 1600x350mm - 3NP vikýř	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00
8	95.08	Plošina - montáž	kompl	1,00000	4 800,00	4 800,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 39	Zábradlí
R:	ZL 39 b	Zábradlí - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-15 450,00
1	R-4/Zn	4/Zn - Dodávka zábradlí - tyčovina, dl. 1200 mm, pozink + komaxit, skryté kotvení na trny	kus	-2,00000	1 200,00	-2 400,00
2	R-5/Zn	5/Zn - Dodávka zábradlí - tyčovina, dl. 1900 mm, pozink + komaxit na antracit, skryté kotvení na trny	kus	-3,00000	1 750,00	-5 250,00
3	R-6/Zn	6/Zn - Dodávka zábradlí - tyčovina, dl. 1100 mm, pozink + komaxit na antracit, skryté kotvení na trny	kus	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
4	R-7/Zn	7/Zn - Dodávka zábradlí - tyčovina, dl. 4700 mm, pozink + komaxit na antracit, skryté kotvení na trny	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 40	Topné tyče do žebříků
R:	ZL 40 a	Topné tyče do žebříků - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				13 915,20
1	725.01	Topná tyč s termostatem 900W, D+M	ks	4,00000	3 478,80	13 915,20

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 41	Odbourání nenosné části římsy
R:	ZL 41 a	Odbourání nenosné části římsy - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	311238608R00	Zdivo ker. tvárnice s min.vatou, tl. 500 mm 7,5*0,25	m2	1,87500	4 870,00	9 131,25
				1,87500		9 131,25
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 7,5*0,5*0,25	m3	0,93750	858,00	804,38
				0,93750		804,38
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,66109	6 806,94	4 500,00
				0,66109		4 500,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
4	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 0,9375*1,8	t	1,68750	174,00	6 358,34
				1,68750		293,63
5	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m (0,9375*1,8)*3	t	5,06250	848,00	4 293,00
				5,06250		
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (0,9375*1,8)	t	1,68750	244,00	411,75
				1,68750		
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (0,9375*1,8)*9	t	15,18750	17,10	259,71
				15,18750		
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9375*1,8	t	1,68750	341,50	576,28
				1,68750		
9	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102 0,9375*1,8	t	1,68750	300,00	506,25
				1,68750		
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění 0,9375*1,8	t	1,68750	10,50	17,72
				1,68750		

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 42	Nezámrzňný ventil na zahradu
R:	ZL 42 a	Nezámrzňný ventil na zahradu - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				7 188,00
1	720.01	Kemper - prodloužená verze	ks	1,00000	4 788,00	4 788,00
2	720.02	Vývrt a napojení na hotové stávající potrubí + potrubí	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 43	Dopojení dešťových svodů na uliční fasádě
R:	ZL 43 a	Dopojení dešťových svodů na uliční fasádě - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 089,00
1	612475111RT3	Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	m2	3,30000	330,00	1 089,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 448,00
2	96.01	Průraz přes cihelný základový pas	kus	2,00000	1 224,00	2 448,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						10 067,20
3	721.01	Demontáž a zpětná montáž lapače střešních splavenin	kus	1,00000	906,00	906,00
4	721.02	Vytvoření šachty dle požadavku VAK a.s, vč. zemních prací	kompl	1,00000	6 607,20	6 607,20
5	28611145.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500 mm	kus	3,00000	184,00	552,00
6	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	1,00000	288,00	288,00
7	28611147.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x2000 mm	kus	2,00000	497,00	994,00
8	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	6,00000	120,00	720,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						7 000,00
9	767.01	D+M kovového poklopu 1x1,2m	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 44	Ochrana rohů v 1PP
R:	ZL 44 a	Ochrana rohů v 1PP - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 558,48
1	612434143R00	Omítkový sanační syst.Profi am Bau,vnitřní,3vrst.	m2	1,84000	847,00	1 558,48
Zapravení : 18,4*0,1				1,84000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 899,58
2	953981303R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M10, malta POLY	kus	12,00000	137,00	1 644,00
3	763797101R00	Montáž spárování tmelením	m	18,40000	56,20	1 034,08
4	5858213832R	Tmel spárovací webercolor comfort white CG2 W, bal. 5 kg	kg	5,00000	44,30	221,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 168,40
5	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	1,20000	1 807,00	2 168,40
Vrty pro kotvy : 0,1*12				1,20000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						42,28
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,11126	380,00	42,28
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 688,78
7	767.01	Profil otevřený průřezu L rovnoramenný 70x70x3mm	kg	30,00000	55,00	1 650,00
8	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	16,50000	2,35	38,78
Díl: 783 Nátěry						307,19
9	783222140R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí Roko 2x	m2	1,28800	238,50	307,19

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 45	Kování vnitřních dveří
R:	ZL 45 a	Kování vnitřních dveří - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 229,00
1	767.01	Kování v barvě stromosaz Cobra Elegant (1NP 1.02 › 1.05, 1.02 › 1.06, 2NP 2.02 › 2.05, 2.02 › 2.06)	kus	4,00000	788,25	3 153,00
2	767.02	Kování nerez Tupai Puxador par (1PP S.02a › S.01b, 3NP 3.02 › 3.05)	kus	2,00000	378,00	756,00
3	767.03	Misky s WC zámkem	kus	4,00000	1 330,00	5 320,00
4	767.04	Výměna vložek repasovných dveří	kus	4,00000	500,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 46	Doplnění parapetů do ulice po zateplení
R:	ZL 46 a	Doplnění parapetů do ulice po zateplení - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 156,29
1	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm	m	6,40000	604,00	3 865,60
		1NP : 2*1,6		3,20000		
		2NP : 2*1,6		3,20000		
2	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	38,65600	7,52	290,69

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 47	Záměna příčky ve 3NP
R:	ZL 47 a	Záměna příčky ve 3NP - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				33 035,15
1	342.01	Příčka sádrokarton. mezibytová tl.125 mm desky Habito tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	14,53500	2 272,80	33 035,15

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 47	Záměna příčky ve 3NP
R:	ZL 47 b	Záměna příčky ve 3NP - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-14 709,15
1	342248114R00	Příčky keramické 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	-13,61958	1 080,00	-14 709,15
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-8 988,54
2	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	-27,23800	330,00	-8 988,54

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 48	Krov + vikýř
R:	ZL 48 a	Krov + vikýř - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 323,15
1	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	4,80000	128,00	614,40
2	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	2,50000	283,50	708,75
Díl: 713		Izolace tepelné				1 226,50
3	713131142R00	Montáž tepelné izolace stěn, na tmel a hmoždinky	m2	2,50000	205,00	512,50
4	24742203R	Lepidlo na tepelnou izolaci BÖRNER PUK 3D, bal. 0,75 kg	kus	1,00000	376,50	376,50
5	283759201R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm	m2	2,50000	67,80	169,50
6	31173510R	Hmoždinka zapouštěcí se zátkou	kus	15,00000	11,20	168,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				40 265,25
7	762911111R00	Impregnace řeziva	kompl	1,00000	960,00	960,00
8	762.01	Bednění dvorní římsy a vikýře - OSB	m2	25,50000	720,00	18 360,00
9	762.03	Rošt pro izolaci - profil 100/50	m	120,00000	141,00	16 920,00
10	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	15,00000	83,70	1 255,50
11	60511133R	Prkno stavební omítané SM/BO tl. 30 mm, 4 - 6 m	m3	0,45000	6 155,00	2 769,75
Díl: 764		Konstrukce klempířské				24 800,00
12	764.01	Oplechování vikýře (boky, čelo, předky, parapet)	kompl	1,00000	24 800,00	24 800,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				4 700,00
13	765.01	D+M taška odkouření turbokotle	ks	1,00000	4 700,00	4 700,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 49	1PP chodba - přeštukování stávající omítky
R:	ZL 49 a	1PP chodba - přeštukování stávající omítky - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 047,75
1	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	12,50000	27,30	341,25
2	612475111RT3	Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	m2	12,50000	330,00	4 125,00
3	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	12,50000	180,00	2 250,00
4	58124893.AR	Penetrace hloubková, bal. 3 l	l	3,00000	110,50	331,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 462,50
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,50000	117,00	1 462,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				108,25
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,28488	380,00	108,25

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 50	Omítnutí štítu - ulice sever
R:	ZL 50 a	Omítnutí štítu - ulice sever - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 554,00
1	602015105R00	Podhoz stěn webersan 951 S ručně	m2	10,00000	227,50	2 275,00
2	602015193R00	Podkladní nátěr stěn weberpodklad UNI	m2	10,00000	41,40	414,00
3	622412415R00	Nátěr stěn vněj., slož. 1-2, vápenný, nová omítka	m2	10,00000	187,00	1 870,00
4	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	10,00000	279,50	2 795,00
5	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	10,00000	320,00	3 200,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 51	Dvířka na plyn, venkovní čidlo
R:	ZL 51 a	Dvířka na plyn, venkovní čidlo - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 610,00
1	723.1	Dvířka plyn - dodávka + osazení	ks	1,00000	3 400,00	3 400,00
2	723.2	Demontáž stávajících dvířek	kompl	1,00000	500,00	500,00
3	723.3	Venkovní čidlo + zapojení do kotle	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00
4	723.4	Vnitřní úprava otvoru - vyštukování	kompl	1,00000	970,00	970,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 51	Dvířka na plyn, venkovní čidlo
R:	ZL 51 b	Dvířka na plyn, venkovní čidlo - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				-15 000,00
1	7311001579716	ROZVADĚČ MaR a REGULACE PRO KOTLE, VČETNĚ KABELÁŽE A ČIDEL + MONTÁŽ	KUS	-1,00000	15 000,00	-15 000,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 52	Přizdívky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP
R:	ZL 52 a	Přizdívky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 490,00
1	3.1	D+M mřížka plastová 110x55mm - m.č. S.05	ks	6,00000	350,00	2 100,00
2	342248114R00	Příčky keramické 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	14,25000	1 080,00	15 390,00
		1PP : 4,875		4,87500		
		1NP : 3,125		3,12500		
		2NP : 3,125		3,12500		
		3NP : 3,125		3,12500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				765,52
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,01452	380,00	765,52

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 52	Přizdivky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP
R:	ZL 52 b	Přizdivky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-6 021,54
1	347015123R00	Předstěna SDK, tl.95mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	-7,96500	756,00	-6 021,54

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 53	Úprava rozměrů dveřních otvorů do bytů
R:	ZL 53 a	Úprava rozměrů dveřních otvorů - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 424,50
1	622311524RV1	XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,50000	1 623,00	2 434,50
		1NP : 0,375		0,37500		
		2NP : 0,375		0,37500		
		3NP : 0,375*2		0,75000		
2	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	3,00000	330,00	990,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				468,00
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,00000	117,00	468,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 54	Dozdění schodišťové a výtahové stěny ve 3NP po stropní kci
R:	ZL 54 a	Dozdění schodišťové a výtahové stěny ve 3NP po stropní kci - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 248,75
1	311231118RT2	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 15 tloušťka zdiva 30 cm	m3	0,75000	5 665,00	4 248,75
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				702,00
2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	117,00	702,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 780,00
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	1,50000	2 520,00	3 780,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 55	Příprava podkladu pro KZS
R:	ZL 55 a	Příprava podkladu pro KZS - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				6 814,72
1	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	103,41000	65,90	6 814,72

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 56	Slícování stěn 3NP a galerie
R:	ZL 56 a	Slícování stěn 3NP a galerie - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 290,00
1	612475111RT3	Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	m2	13,00000	330,00	4 290,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 485,00
2	622315119RV1	Zateplovací systém EPS 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	8,00000	875,00	7 000,00
3	622311131RV1	Zateplovací systém EPS F tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,50000	947,00	2 367,50
4	622325132RV1	Zateplovací systém EPS F tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,50000	991,00	2 477,50
5	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta	m	5,00000	128,00	640,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 57	Doplnění XPS u dešťového svodu - dvorní fasáda
R:	ZL 57 a	Doplnění XPS u dešťového svodu - dvorní fasáda - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 512,75
1	622311523RV1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,75000	1 453,00	1 089,75
2	622432111R00	Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrnná	m2	0,75000	564,00	423,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 58	Vyčištění a zaizolování světlíků, vybourání a zazdění otvorů
R:	ZL 58 a	Vyčištění a zaizolování světlíků, vybourání a zazdění otvorů - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 684,00
1	3.01	Vyčištění a zaizolování světlíků, vybourání a zazdění otvorů + materiál	kompl	1,00000	4 684,00	4 684,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 59	Omítnutí komínu + vyvločkování
R:	ZL 59 a	Omítnutí komínu + vyvločkování - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 750,00
1	3.01	D+M betonové komínové hlavy	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
2	3.02	Vyvločkování komínu	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 853,85
3	622412415R00	Nátěr stěn vněj., slož. 1-2, vápenný, nová omítka	m2	4,90000	187,00	916,30
4	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	4,90000	279,50	1 369,55
5	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	4,90000	320,00	1 568,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 60	Čistící zóna u hlavního vstupu
R:	ZL 60 a	Čistící zóna u hlavního vstupu - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				14 792,00
1	776.01	AL rám - dodávka	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00
2	776.02	Osazení rámu do betonu	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00
3	776.03	D+M protipožární čisticí rohože	m2	3,66000	3 200,00	11 712,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 60	Čistící zóna u hlavního vstupu
R:	ZL 60 b	Čistící zóna u hlavního vstupu - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				-12 714,98
1	777572010R00	Podlaha stěrková polyuretanová Ast, dvouvrstvá	m2	-6,90000	1 820,00	-12 558,00
2	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	-125,58000	1,25	-156,98

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 61	Doplnění akustické izolace do stropní kce nad 3NP
R:	ZL 61 a	Doplnění akustické izolace do stropní kce nad 3NP - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				5 952,51
1	713111130RT2	Izolace tepelné stropů spodem, vložená mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	24,70000	98,00	2 420,60
2	63140545R	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 100 mm 1000x610 mm, univerzální	m2	24,70000	137,00	3 383,90
3	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	58,04500	2,55	148,01

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 62	Nová zídka jih
R:	ZL 62 a	Nová zídka jih - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 014,04
1	311231118RT2	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 15 tloušťka zdiva 10cm	m3	0,17900	5 665,00	1 014,04
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						117,44
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,30906	380,00	117,44
Díl: 711 Izolace proti vodě						5 568,50
3	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	6,00000	68,90	413,40
4	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	6,50000	527,00	3 425,50
5	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	4,17000	184,50	769,37
6	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	4,17000	168,50	702,65
7	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	53,10920	4,85	257,58
Díl: 764 Konstrukce klempířské						5 160,96
8	764.01	D+M oplechování hlavy	kompl	1,00000	4 800,00	4 800,00
9	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	48,00000	7,52	360,96

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 63	Úprava venkovního schodiště vč. okolí
R:	ZL 63 a	Úprava venkovního schodiště vč. okolí - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 298,70
1	767.01	D+M zábradlí schodiště vč. základu	kompl	1,00000	4 200,00	4 200,00
2	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	42,00000	2,35	98,70

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 64	Výměna poškozeného zhlaví stropního trámu - koupelna 3NP
R:	ZL 64 a	Výměna poškozeného zhlaví stropního trámu - koupelna 3NP - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				2 718,00
1	909 R00.1	Hzs-nezmeritelne stavebni prace prace nespecifikované v projektové dokumentaci	h	6,00000	453,00	2 718,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 587,20
2	762.01	Materiál (fošna 4000/200/60 1ks, závitové tyče R12 2ks, matka 6ks, impregnace, podstojkování pomocné lešení)	kompl	1,00000	2 400,00	2 400,00
3	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	24,00000	7,80	187,20

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 65	Úprava elektroskříně
R:	ZL 65 a	Úprava elektroskříně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4000		Elektromontáže				2 912,96
1	4000.01	Úprava elektroskříně	kompl	1,00000	2 912,96	2 912,96

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 66	Neobsazeno
R:	ZL 66 a	Neobsazeno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 67	D+M 1ks PHP
R:	ZL 67 a	D+M 1ks PHP - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 600,00
1	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	1,00000	400,00	400,00
2	44984124R	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 68	Otopná tělesa
R:	ZL 68 a	Otopná tělesa - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				14 307,12
1	735.01	Otopné těleso 22/2080	kus	2,00000	4 182,85	8 365,70
2	735.02	Otopné těleso 33/316	kus	1,00000	5 941,42	5 941,42

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 68	Otopná tělesa
R:	ZL 68 b	Otopná tělesa - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-14 307,12
1	735152453	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	-1,00000	3 993,87	-3 993,87
2	73515245542	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/800 mm výkon 894 W	kus	-1,00000	4 371,82	-4 371,82
3	735152480	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400mm výkon 1803W	kus	-1,00000	5 941,43	-5 941,43

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 69	Obklad - kuchyňské linky
R:	ZL 69 a	Obklad - kuchyňské linky - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				12 853,30
1	781.01	D+M lamino desky za kuchyňské linky	m2	7,74295	1 660,00	12 853,30

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 69	Obklad - kuchyňské linky
R:	ZL 69 b	Obklad - kuchyňské linky - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				-13 617,56
1	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-7,16940	39,00	-279,61
2	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	-7,16940	640,00	-4 588,42
3	5978136382R.	Obkládačka reliéfní 20x20	m2	-7,74295	1 130,00	-8 749,53

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 70	Nerealizované položky
R:	ZL 70 b	Nerealizované položky - odpochty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-19 934,60
1	447112131RZ1	Podkroví SDK,konstr.HUT, izolace, 1x RB tl.15 mm bez dodávka a montáže izolace	m2	-24,55000	812,00	-19 934,60
Díl: 725 Zařizovací předměty						-12 500,00
2	725R3	Závěsné madlo nad postelí	kus	-5,00000	2 500,00	-12 500,00
Díl: 727 Zdravotecnika - požární ochrana						-19 200,00
3	727111206	Prostup potrubí D 54 mm požární odolnost (požární ucpávky)	kus	-12,00000	1 100,00	-13 200,00
4	727111209	Prostup potrubí D 110 mm tl 15 cm požární odolnost (požární ucpávky)	kus	-4,00000	1 500,00	-6 000,00
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury						-15 713,92
5	7345545	PROGRAMOVATELNÁ ELEKTRONICKÁ TERMOST. HLAVICE (BATERIOVÁ)	kus	-8,00000	1 964,24	-15 713,92
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-8 003,64
6	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	-9,00000	292,00	-2 628,00
7	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	-2,00000	564,00	-1 128,00
8	60775326R	Parapet interiér DTD šíře 400 mm barevný s nosem 40 mm	m	-10,26000	414,00	-4 247,64
Díl: M21 Elektromontáže						-6 265,00
9	2100209K	Požární ucpávky	kus	-10,00000	450,00	-4 500,00
10	348-02	Svítilno přisazené, 15 W, dle knihy svítidel, v projektu označeno "B", včetně dodávky a montáže	ks	-1,00000	1 765,00	-1 765,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 71	Galerie - zábradlí, schodiště na plochou střechu
R:	ZL 71 a	Galerie - zábradlí, schodiště na plochou střechu - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 235,00
1	767.01	D+M zábradlí schodiště galerie + madlo	kompl	1,00000	12 235,00	12 235,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 72	D+M ocelové výměny + doplnění stropu
R:	ZL 72 a	D+M ocelové výměny + doplnění stropu - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 860,00
1	767.01	D+M ocelové výměny + dokončení stropu	kompl	1,00000	5 860,00	5 860,00

Ac

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 73	Vnitřní parapety
R:	ZL 73 a	Vnitřní parapety - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 670,00
1	766.01	D+M interiérového parapetu 280x1040mm DUB vč. nátěru	kus	1,00000	2 670,00	2 670,00

Položkový rozpočet

S:	H 3277 ZL	Stavební úpravy RD na chráněné bydlení, Brno Štolcova - ZMĚNOVÉ LISTY
O:	ZL 73	Vnitřní parapety
R:	ZL 73 b	Vnitřní parapety - odpůčty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-706,00
1	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	-1,00000	292,00	-292,00
2	60775326R	Parapet interiér DTD šíře 400 mm barevný s nosem 40 mm	m	-1,00000	414,00	-414,00

Seznam změnových listů - Domov pro mne, z.s. - Dodatek č.2

Číslo	Název	cena bez DPH	
ZL35a	Doplnění podhledu nad výtahovou šachtou - přípočty	5 857,28 Kč	3 200,80 Kč
ZL35b	Doplnění podhledu nad výtahovou šachtou - odpočty	-2 656,48 Kč	
ZL36a	Zařizovací předměty ZTI - přípočty	26 517,38 Kč	-3 295,12 Kč
ZL36b	Zařizovací předměty ZTI - odpočty	-29 812,50 Kč	
ZL37a	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl - RAGNO - přípočty	73 517,21 Kč	55 289,33 Kč
ZL37b	Výměna dlažby na podestách, mezipodestách + sokl - RAGNO - odpočty	-18 227,88 Kč	
ZL38a	Obklady, dlažby	36 465,85 Kč	36 465,85 Kč
ZL39a	Zábradlí - přípočty	124 800,00 Kč	109 350,00 Kč
ZL39b	Zábradlí - odpočty	-15 450,00 Kč	
ZL40a	Topné tyče do žebříků	13 915,20 Kč	13 915,20 Kč
ZL41a	Odbourání nenosné části římsy	20 793,97 Kč	20 793,97 Kč
ZL42a	Nezámrzný ventil na zahradu	7 188,00 Kč	7 188,00 Kč
ZL43a	Dopojení dešťových svodů na uliční fasádě	20 604,20 Kč	20 604,20 Kč
ZL44a	Ochrana rohů v 1PP	8 664,71 Kč	8 664,71 Kč
ZL45a	Kování vnitřních dveří	11 229,00 Kč	11 229,00 Kč
ZL46a	Doplnění parapetů do ulice po zateplení	4 156,29 Kč	4 156,29 Kč
ZL47a	Záměna příčky ve 3NP - přípočty	33 035,15 Kč	9 337,46 Kč
ZL47b	Záměna příčky ve 3NP - odpočty	-23 697,69 Kč	
ZL48a	Krov + vikýř	72 314,90 Kč	72 314,90 Kč
ZL49a	1PP chodba - přeštukování stávající omítky	8 618,50 Kč	8 618,50 Kč
ZL50a	Omítnutí štítu - ulice sever	10 554,00 Kč	10 554,00 Kč
ZL51a	Dvířka na plyn, venkovní čidlo - přípočty	6 610,00 Kč	-8 390,00 Kč
ZL51b	Dvířka na plyn, venkovní čidlo - odpočty	-15 000,00 Kč	
ZL52a	Přizdívky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP - přípočty	18 255,52 Kč	12 233,98 Kč
ZL52b	Přizdívky 1PP, 1NP, 2NP, 3NP - odpočty	-6 021,54 Kč	
ZL53a	Úprava rozměrů dveřních otvorů do bytů	3 892,50 Kč	3 892,50 Kč
ZL54a	Dozdění schodišťové a výtahové stěny ve 3NP po stropní kci	8 730,75 Kč	8 730,75 Kč
ZL55a	Příprava podkladu pro KZS	6 814,72 Kč	6 814,72 Kč
ZL56a	Slícování stěn 3NP	16 775,00 Kč	16 775,00 Kč
ZL57a	Doplnění XPS u dešťového svodu - dvorní fasáda	1 512,75 Kč	1 512,75 Kč
ZL58a	Vyčištění a zaizolování světlíků, vybourání a zazdění otvorů	4 684,00 Kč	4 684,00 Kč
ZL59a	Omítnutí komínu + vyložkování	9 603,85 Kč	9 603,85 Kč
ZL60a	Čisticí zóna u hlavního vstupu - přípočty	14 792,00 Kč	2 077,02 Kč
ZL60b	Čisticí zóna u hlavního vstupu - odpočty	-12 714,98 Kč	
ZL61a	Doplnění akustické izolace do stropní kce nad 3NP	5 952,51 Kč	5 952,51 Kč
ZL62a	Nová zídka - jih	11 860,94 Kč	11 860,94 Kč
ZL63a	Úprava venkovního schodiště vč. okolí	4 298,70 Kč	4 298,70 Kč
ZL64a	Výměna poškozeného zhlaví stropního trámu - koupelna 3NP	5 305,20 Kč	5 305,20 Kč
ZL65a	Úprava elektroškříně	2 912,96 Kč	2 912,96 Kč
ZL66a	NEOBSAZENO	0,00 Kč	0,00 Kč
ZL67a	D+M 1ks PHP	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
ZL68a	Otopná tělesa - přípočty	14 307,12 Kč	0,00 Kč
ZL68b	Otopná tělesa - odpočty	-14 307,12 Kč	
ZL69a	Obklad - kuchyňské linky - přípočty	12 853,30 Kč	-764,26 Kč
ZL69b	Obklad - kuchyňské linky - odpočty	-13 617,56 Kč	
ZL70b	Nerealizované položky - odpočty	-81 617,16 Kč	-81 617,16 Kč
ZL71a	Galerie - zábradlí, schodiště na plochou střechu	12 235,00 Kč	12 235,00 Kč
ZL72a	D+M ocelové výměny + doplnění stropu	5 860,00 Kč	5 860,00 Kč
ZL73a	Vnitřní parapety - přípočty	2 670,00 Kč	1 964,00 Kč
ZL73b	Vnitřní parapety - odpočty	-706,00 Kč	

Cena celkem

415 929,55 Kč

ZIPP Brno s.r.o.
Kastálová 340/100 Brno
tel.: 545 423 061
ICO: 499 75 561

[Handwritten mark]